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Ejercicio del Presupuesto

-35,693,141.01 4,480,191.47-0.019,619,031.219,619,031.2021,593,918.3321,593,918.3314,099,222.680.0035,693,141.0135,693,141.0110,583,581.5246,276,722.530.00
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

21120
4,480,191.480.00 35,693,141.01

35,693,141.010.00
35 TRANSPORTE

0.00 46,276,722.53 10,583,581.52 35,693,141.01 35,693,141.01 0.00 14,099,222.68 21,593,918.33 21,593,918.33 9,619,031.20 4,480,191.48 9,619,031.21 -0.01 4,480,191.47-35,693,141.01

3.3.2 Vigilar, transparentar lor procedimientos de contratacion de Obra
Pública 2024

0.00 35,693,141.0135,693,141.01 14,099,222.680.0035,693,141.0146,276,722.53 10,583,581.52 0.00 -0.019,619,031.21-35,693,141.01 4,480,191.4721,593,918.3321,593,918.33 4,480,191.489,619,031.20

-13,268,890.6213,268,890.620.00
Rehabilitación y Mejoramiento Geométrico de Acceso a Blvd Juan Pablo II y Rio
Usumacinta en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 13,268,890.62 0.00 13,268,890.62 13,268,890.62 0.00 5,976,312.37 7,292,578.25 5,976,312.36 0.01 5,976,312.37 -0.01 0.00
Ext 01 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.017,292,578.25

0.000.000.00
Modificación Geométrica a Patios Fiscales por Av. Manuel J. Clouthier en Ciudad
Juárez, Chihuahua

0.00 10,583,581.52 10,583,581.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ext 02 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.010.00

-3,583,529.953,583,529.950.00
Rehabilitación por medio de fresado y Recarpeteo en la Calle Rio Usumacinta de
Calle Rio Bravo a Blvd Juan Pablo II

0.00 3,583,529.95 0.00 3,583,529.95 3,583,529.95 0.00 2,014,415.31 1,569,114.64 2,014,415.31 0.00 2,014,415.31 0.00 0.00
Ext 03 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.011,569,114.64

-10,227,254.6510,227,254.650.00
Suministro e Instalación de Cubiertas (Techumbres) en la Calle La Paz (entre las
calles Ignacio Mariscal y Corregidora) en la Zona Centro

0.00 10,227,254.65 0.00 10,227,254.65 10,227,254.65 0.00 3,068,176.39 7,159,078.26 0.00 3,068,176.39 0.00 0.00 3,068,176.39
Ext 04 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.017,159,078.26

-5,115,799.115,115,799.110.00
Rehabilitación del área peatonal de la Av. 16 de Setiembre Zona Centro en Ciudad
Juárez, Chihuahua

0.00 5,115,799.11 0.00 5,115,799.11 5,115,799.11 0.00 0.00 5,115,799.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ext 05 -

2024
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.015,115,799.11

-3,146,587.813,146,587.810.00
Rehabilitación de rejillas pluviales en Calle Sorgo y Ave. Francisco Villarreal Torres
en Ciudad Juárez

0.00 3,146,587.81 0.00 3,146,587.81 3,146,587.81 0.00 2,902,906.44 243,681.37 1,490,891.36 1,412,015.08 1,490,891.36 0.00 1,412,015.08
Ext 06 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.01243,681.37

-351,078.87351,078.870.00
Supervisión de la obra de la Rehabilitación de Rejillas Pluviales en Av. Tecnológico
y Cruce con Calle Pedro Meneses en Ciudad Juárez, Chihuahua

0.00 351,078.87 0.00 351,078.87 351,078.87 0.00 137,412.17 213,666.70 137,412.17 0.00 137,412.17 0.00 0.00
Ext 08 -

2023
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 35,693,141.01 35,693,141.01213,666.70

-0.01 4,480,191.479,619,031.20 4,480,191.48 9,619,031.21 249,851,987.07 249,851,987.070.00 0.0010,583,581.52 35,693,141.01 0.00Totales 0.00 46,276,722.53 35,693,141.01 14,099,222.68 21,593,918.33 21,593,918.3335,693,141.01 -35,693,141.01 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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